tempus confirmabuntur, nequáquam posse Sanctimonialium confessiones audire, nisi prius a

DioDcesano Episcopo idonei judicati atque approbati fuerint.

Ad 8. Confessiones hujusmodi nullas atque irritas esse.

Ad 9. Regulares generaliter ab Episcopo approbatos ad confessiones personarum ssecula-

rium audiendas, nequáquam censeri approbatos ad audiendas confessiones Monialium sibi

subjectarum, sed egere quoad boc speciali Episcopi approbatione.

Adío. Regularem, ad audiendas confessiones Monialium unius monasterii ab Episcopo

approbatum, uiinime posse audire confessiones Monialium alterius monasterii.
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Ad 11. Confessores extraordinarios semel deputatos atque approbatos ab Episcopo ad

Monialium confessiones pro una vice audiendas, haud posse pluries in vim approbationis ejus-

modi illarum confessiones audire ; sed ab Episcopo toties esse approbandos, quoties casus

deputationis contigerit.

Ad 12. Non teneri ejusmodi causam significare Superioribus Regularibus; sed hoc relinqui

arbitrio et prudentias Episcopórura, quorum conscientiana Sacra Congregatio serio oneravit, ne

facúltate, sibi hac in parte attributa, quoquomodo abutantur, ejus rei in districto Dei judicio

rationem reddituri.

Ad 13. Constitutionem habere locum in ómnibus delictis, non autem in notoriis tantum et

cum populi scandalo (Ex ipso BulL Romano).

Nota. Es universal para toda la Iglesia y comprende á los Regulares de América.

QUE EN LOS REINOS DE ESPAÑA SE SUSPENDA LA EJECUCIÓN DE LA BULA"« INSCRUTABILI

DEI PROVIDENTIA ?> DE GREGORIO XV.

Venerabili Fratri Julio, Episcopo Crarien., nostro et Sedis Apostolicie in Regnis Hispaniarura

Nuntio.

Urbanus Papa VIIL

Venerabilis Frater,

Alias a feiicis recordationis Gregorio Papa XV, Prsedecesspre nostro, emanarunt Litteraí

tenoris subsequentis, videlicet : « Gregorius Episcopus servus servorum Dei. Ad perpetuam

rei memoriam. Inscrutabili Dei providentia etc. Datum Romae, apud S. Petrum, anno Incarna-

tionis Dominicse millesimo sexcentésimo vigésimo secundo, Nonis Februarii, Pontificatus

nostri anno secundo. »

Cum autem sicut accepimus circa executionem Litterarum príedictarum in Regnis Hispa-

niarum faciendam, nonnuUa per (Jüectum filium nobilem virum, Rodericum de Sylva, Ducem
Pastranae, Charissimi in Christo filii nostri Philippi, Hispaniarum Regis Catholici, apud Nos
et Sedem Apostolicam Oratorem, ejusdem Philippi Regis nomine, coram dilectis filiis nostris,

Dominico Sanctorum duodecim Apostolorum Gymnasio, Joanne Garcia Sauctorum quatuor